Mã số: QT.CM-04-BM05a- Đơn xin phúc khảo điểm bài thi Lần ban hành: 01 1/1

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRƯỜNG TH-THCS-THPT TRE VIỆT

CƠ SỞ …………………….

      TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 20…

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO ĐIỂM BÀI THI

Kỳ thi …………….. Năm học 20……-20……

Kính gửi: BGH Trường TH-THCS-THPT Tre Việt – Cơ sở ........................................

Hội đồng phúc khảo diểm bài thi kỳ thi  .....................................................

Họ và tên thí sinh (CHỮ IN HOA): ..................................................... Lớp: ...........................

Sinh ngày …… tháng …… năm ………Nơi sinh: ..................................................................

Em đã tham dự kỳ thi ................... Năm học: ................... SBD:…… .. Phòng thi số: ..............

Nay em làm đơn này kính gửi Ban Giám Hiệu nhà trường và Hội đồng thi trường TH-

THCS-THPT Tre Việt – cơ sở .............................để xin được chấm phúc khảo.

Môn xin phúc khảo:

STT
Môn phúc khảo

(ghi bằng chữ)

Điểm

bài thi
Lý do phúc khảo

Kết quả

phúc khảo

(GK ghi)

Em kính mong Ban Giám Hiệu nhà trường xem xét và giải quyết. Em xin cảm ơn Thầy Cô.

Xác nhận của CTHĐ thi

(Ký tên và đóng dấu)

Học sinh đề nghị

(Ký và ghi rõ họ tên)